Муниципальное образование
 «Шенкурский муниципальный район»

Администрация муниципального образования
«Шенкурский муниципальный район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«     » декабря 2020 года   №         - р

г. Шенкурск

О проведении конкурса на право получения свидетельства
об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования
«Шенкурский муниципальный район»

В соответствии с федеральными законами от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в РФ и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», постановлением администрации муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» от 21 октября 2016 года № 941-па «Об утверждении Порядка организации транспортного обслуживания по муниципальным маршрутам регулярных автобусных перевозок на территории муниципального образования «Шенкурский муниципальный район»:
           1. Провести открытый конкурс на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок на территории муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» №226 «Шенкурск-Никифоровская».
  2. Утвердить прилагаемую конкурсную документацию на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок на территории муниципального образования «Шенкурский муниципальный район».
 3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.
         4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Шенкурский муниципальный район»                                         С.В. Смирнов